東京食肉市場まつり初出店記念プレゼントキャンペーン

# 【応募規約】

JA鹿児島県経済連が実施する「東京食肉市場まつり初出店記念プレゼントキャンペーン」ご応募の方は、 本応募規約をよくお読みいただき、同意のうえご応募ください

#### ◎対象アカウント

J A鹿児島県経済連 (@ja\_kagoshimakenkeizairen)

## ◎応募期間

2025年10月15日(水)~2025年10月19日(日)

## ◎賞品

- ・鹿児島黒牛・黒豚しゃぶしゃぶセット (黒牛ローススライス 300g/黒豚肩ロース 250g) ※冷凍
- ・当選者数 5名様(抽選)

#### ◎応募方法

- 公式アカウント (@ja\_kagoshimakenkeizairen) をフォローする。 (既にフォローしている方も対象です)
- 2. この投稿にいいね!

#### ◎参加資格

- ·Instagram アカウントを非公開にしている方のご応募は対象外となります。
- ・日本国内にお住まいであること。
- ・本アカウント (@ ja\_kagoshimakenkeizairen) からダイレクトメッセージが受け取れる状態であること。

#### ◎当選発表

2025年10月末頃

※当選の発表は厳正な抽選の上、当アカウント(@ja\_kagoshimakenkeizairen)の DM にてお送りします。

※不正なアカウントからの応募や、不正とみなす行為が発覚した場合、応募や当選の権利が 無効・取り消しとなることがございます。

※諸事情により当選の発表が予定より前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。

#### ◎注意事項

※賞品の発送は日本国内に限らせていただきます。

※応募状況、抽選基準、抽選結果、発送状況に関するお問い合わせにはお答えできません。 ※賞品の郵送中の紛失や破損等の事故については本会で責任を負いかねます。

※当選DM記載の期日までに商品発送のために必要な情報のご連絡がなかった場合や住所の不明、連絡不能、記載不備等により賞品をお届けできない場合、指定の期限までにお受け取りをされなかった場合には当選を無効とさせていただきます。

※本キャンペーンに関して応募者に発生したいかなる損害についても、本会は一斉責任を 負いません。

※本キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合があります。また、本応募規約は本会の判断により随時改訂することができるものとします。なお改定の際は本会の公式 Instagram アカウント上で通知することにより、キャンペーン内容の変更または本応募規約の変更を告知いたします。

※未成年の方は保護者の同意を得ていること。

※抽選期間中のいいね・フォロー解除・アカウントの削除・アカウント名の変更についても 応募対象外となります。

※本プレゼントキャンペーンは、Meta 社および Instagram の提供・協賛等によるものでは ありません。Instagram のご利用にあたっては、Instagram の利用規約をご確認ください。

# ◎個人情報について

- ・お預かりした個人情報は、賞品の発送、本件に関する諸連絡のみに利用いたします。
- ・お客様の個人情報をお客様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することは ございません(法令により裁判所や警察等の公的機関から開示を求められた場合を除く)。

#### ◎免責事項

本キャンペーンは Instagram を活用したキャンペーンです。Instagram に関連するアプリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、本会が責任を負うものではありません。

### ◎利用規約への同意

応募者は、本応募規約および Instagram の利用規約に同意するものとします。

#### ◎問い合わせ先

JA鹿児島県経済連 企画開発課 TEL: 099-258-5315 (平日9:00~16:00)